



## Benny Egesø Holding ApS

Engtoften 2  
4230 Skælskør  
CVR-nr. 26923905

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2023

---

**Benny Langkjær Egesø**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Benny Egesø Holding ApS

Engtoften 2

4230 Skælskør

CVR-nr.: 26923905

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Benny Langkjær Egesø, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt investering i værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.212 t.kr. mod et underskud på 745 t.kr. i 2021. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(26.117)</b>	<b>(13.247)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(104.697)	186.226
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.061.544	(1.380.994)
Andre finansielle indtægter	1	42.217	603.537
Andre finansielle omkostninger	2	(779.474)	(13.244)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.193.473</b>	<b>(617.722)</b>
Skat af årets resultat	3	18.340	(126.950)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.211.813</b>	<b>(744.672)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		1.094.013	(859.072)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.211.813</b>	<b>(744.672)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		442.659	547.356
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.609.553	6.548.009
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>9.052.212</b>	<b>7.095.365</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.052.212</b>	<b>7.095.365</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	46.888
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		60.342	60.342
Andre tilgodehavender		165.676	169.651
Tilgodehavende skat		40.615	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>266.633</b>	<b>276.881</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.316.553	6.221.865
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.316.553</b>	<b>6.221.865</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>33.735</b>	<b>84.104</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.616.921</b>	<b>6.582.850</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.669.133</b>	<b>13.678.215</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.930.153	5.973.306
Overført overskud eller underskud		6.205.207	7.068.041
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>14.378.160</b>	<b>13.280.747</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.750	9.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.998	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		223.225	294.251
Skyldig skat		0	93.467
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>290.973</b>	<b>397.468</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>290.973</b>	<b>397.468</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.669.133</b>	<b>13.678.215</b>

Dagsværdioplysninger	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.973.306	7.068.041	114.400	13.280.747
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Overført til reserver	0	1.956.847	(1.956.847)	0	0
Årets resultat	0	0	1.094.013	117.800	1.211.813
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.930.153</b>	<b>6.205.207</b>	<b>117.800</b>	<b>14.378.160</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	37.769	9.619
Dagsværdireguleringer	0	589.366
Øvrige finansielle indtægter	4.448	4.552
	<b>42.217</b>	<b>603.537</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	12.249	10.400
Dagsværdireguleringer	766.139	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.086	2.844
	<b>779.474</b>	<b>13.244</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	93.467
Ændring af udskudt skat	0	33.483
Regulering vedrørende tidligere år	(18.340)	0
	<b>(18.340)</b>	<b>126.950</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	372.059	750.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>372.059</b>	<b>750.000</b>
Opskrivninger primo	175.297	5.798.009
Andel af årets resultat	(104.697)	2.061.544
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>70.600</b>	<b>7.859.553</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>442.659</b>	<b>8.609.553</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
SoftwareNerds ApS	Randers	ApS	90,00	491.844	(116.330)

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kecon Holding ApS	Skælskør	ApS	50,00	17.219.107	4.123.087

## 5 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	766.139

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor KECON A/S' og Kecon Ejendom ApS' engagement med pengeinstitut. Den samlede kaution er begrænset til 1,5 mio. kr.
